
 

Stargard, dnia 18.01.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Zmianę sposobu użytkowania z przebudową budynku produkcyjnego  
na lokale do prowadzenia działalności  

wraz z kolorystyką elewacji i zagospodarowaniem terenu” 
 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00525328 
w dniu 30.12.2022 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.01.2023 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 
Zamawiającego. 

2. Termin składania ofert – 18.01.2023 r. o godz. 10:00. 
3. Termin otwarcia ofert – 18.01.2023 r. o godz. 10:05. 
4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

1 800 000,00 zł brutto. 
5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 
Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 P.R-BUD Paweł Rymarkiewicz 
ul. Węgierska 6c/6, 73-110 Stargard 

 1 965 245,05 zł 36 miesięcy 

Oferta 2 

EDA-KAR-BUD Usługi budowlane 
Edward Szmydka  
ul. Słowackiego 17b/3 
73-110 Stargard 

1 950 000,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
„DANPOL” Szczepański Ludwik 
73-115 Dolice, ul. Kolonia 7a 

2 052 341,95 zł 60 miesięcy 

Oferta 4 
Zakład Ogólnobudowlany  
Wiesław Kachniarz 
ul. 8 Marca 36, 73 – 108 Kobylanka 

1 894 200,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 5 Idealspace Sp. z o.o. 
ul. Widok 39/12, 74-320 Barlinek 

2 517 641,37 zł 36 miesięcy 

 
Komisja przetargowa 


